
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 60 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 30 del 25/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

IMPEGNO DI SPESA PER IMPIANTO AUDIO-LUCI PER SPETTACOLO TEATRALE DEL 
23/3/2019. CIG. N. Z88274CDBD. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.2.2019 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2019; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 in data 1.2.2019, con la quale si è stabilito 
di  affidare alla Società Ridens Produzioni s.r.l. di Milano la realizzazione dello spettacolo 
“Fantacomici” di Alessandro BIANCHI, da tenersi presso il Cinema-Teatro di “Una Finestra 
sulle Valli” il giorno 23 marzo 2019;  
 
CONSIDERATO che per la realizzazione dello spettacolo occorre un impianto audio e luci a 
noleggio, e inoltre assistenza tecnica  durante il montaggio, lo smontaggio e durante l’evento; 
 
VISTO il preventivo pervenuto dalla Ditta MASSELLO di Massello Dino (prot. 1067 del 
22/2/2019), che prevede la fornitura a noleggio dell’impianto audio e luci e l’assistenza 
tecnica necessaria per la serata, per un totale di € 480,00 oltre IVA;  
 
VISTI il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, provviste e servizi in economia, 
approvato con deliberazione consiliare n. 39 in data 11.12.2002; 
 
ACQUISITO il CIG n. Z88274CDBD; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di richiamare la premessa, a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 

2. di affidare alla Ditta MASSELLO di Massello Dino di Villar Perosa la fornitura a 
noleggio dell’impianto audio e luci e l’assistenza tecnica necessaria per la serata 
teatrale del 23/3/2019 presso il Cinema-Teatro di “Una Finestra sulle Valli”; 
 

3. di impegnare la spesa complessiva lorda di € 585,60 sul bilancio 2019 (gestione 
competenza) in quanto si attesta il sorgere dell’obbligazione giuridica perfezionata in 
capo alla Ditta MASSELLO di Massello Dino con sede a Villar Perosa, Borgata 
Cappelleria 6/a, P. IVA 08609130011;  
 

4. di imputare la relativa spesa al codice di bilancio 06.01.103 (cap. 1661) del bilancio per 
l’esercizio in corso. 

 



 
        
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


